样机数据组织和聚合管理模块【重新招标】中标候选人公示

(招标编号: 0747-2360SCCZE205)

公示结束时间: 2023年05月17日

本样机数据组织和聚合管理模块【重新招标】,经评标委员会评审,确定 (001)样机数据组织和聚合管理模块【重新招标】的中标候选人,现公示如下:

一、评标情况

(001)样机数据组织和聚合管理模块【重新招标】

1、中标候选人基本情况

| 排序 | 中标候选人名称 | 投标报价/费率 | 质量 | 工期/交货期 |
|----|----------|---------------|----|--------|
| 1 | 成都网安科技发展 | 1700000.00(元) | / | 0 天 |
| | 有限公司 | | | |
| 2 | 成都淞幸科技有限 | 1740000.00(元) | / | 0 天 |
| | 责任公司 | | | |
| 3 | 成都国卫信安信息 | 1765000.00(元) | / | 0 天 |
| | 技术有限公司 | | | |

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

| 序号 | 中标候选人名称 | 项目负责人姓名 | 相关证书名称及编号 |
|----|----------|---------|-----------|
| 1 | 成都网安科技发展 | / | / |
| | 有限公司 | | |
| 2 | 成都淞幸科技有限 | / | / |
| | 责任公司 | | |
| 3 | 成都国卫信安信息 | / | / |
| | 技术有限公司 | | |

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

| 序号 | 中标候选人名称 | 响应情况 |
|----|----------|------|
| 1 | 成都网安科技发展 | 完全响应 |

| | 有限公司 | |
|---|----------|------|
| 2 | 成都淞幸科技有限 | 完全响应 |
| | 责任公司 | |
| 3 | 成都国卫信安信息 | 完全响应 |
| | 技术有限公司 | |

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,须将经授权人签字并加盖公章的 书面异议函以传真或电子邮件形式发送至如下联系人,如未提供经授权人签字并加盖 公章的异议函,将被视为无效异议。

三、其他公示内容

第1名:成都网安科技发展有限公司;交货期:合同签字生效9个月内;

第2名:成都淞幸科技有限责任公司;交货期:合同签字生效9个月内;

第3名:成都国卫信安信息技术有限公司;交货期:合同签字生效9个月内。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为: /

五、联系方式

招标 人:中国航空工业集团公司成都飞机设计研究所

地 址:四川省成都市日月大道 1610 号

联系人:张征

电 话: 028-62789472

电子邮件: xulifeng01@sinochem.com

招标代理机构: 中化商务有限公司

地 址: 北京市复兴门外大街 A2 号中化大厦 21 层

联系人:徐立峰

电 话: 18911319681

电子邮件: xulifeng01@sinochem.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 🎉 💆 🌋 🥸

招标人或其招标代理机构:

